
令和６年１月９日 

 

当院を利用される皆様へ 

医療法人衆済会 増子記念病院 

院長 両角 國男 

 

 

健診センター閉鎖のお知らせ 

 

このたび、病院の運営体制の変更に伴い、当院健診センターについて本年 3月末をも

って閉鎖させていただくこととなりました。 

皆様へはご不便をおかけすることをお詫びすることと共に、当健診センターへのこれ

までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 
 

これからも、地域の皆様に寄り添った医療を提供できるように努めてまいります。 

何とぞご理解をいただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 問い合わせ先 

 増子記念病院（代表） 

 052－451－1307 


